Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde KE

Ausschuss fir Gesundheit, Soziales und 6ffentliche Ordnung
Vorsitzender

EINLADUNG

04. ordentliche o6ffentliche/nicht offentliche Sitzung des Ausschusses fur Gesundheit,
Soziales und 6ffentliche Ordnung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2019 - 2024

Sitzungstermin: Montag, 18.11.2019
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943 Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 21.10.2019

Feststellung der Tagesordnung
Fortschreibung Gefahrenabwehrbedarfsplans
Nutzungskonzept Mehrgenerationenhaus
Wortbeitrag Quartiersrat

Beschlussvorlagen

Zustandigkeitsordnung fur die Ausschusse der B-7043/2019
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde

1. Anderungssatzung zur Friedhofssatzung der Stadt B-7054/2019
Luckenwalde vom 17.12.2013

2. Anderungssatzung zur Friedhofsgebiihrensatzung der B-7055/2019
Stadt Luckenwalde vom 17.12.2013

6. Anderungssatzung zur Satzung tber die Erhebung von B-7057/2019
Geblhren fir die Inanspruchnahme des Wochenmarktes in
der Stadt Luckenwalde vom 10.05.2000
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8.5.

10.

11.

12.

Satzung Uber die Gewahrung von
Aufwandsentschadigungen an Angehorige der freiwilligen
Feuerwehr der Stadt Luckenwalde

Informationsvorlagen

Anfragen von Ausschussmitgliedern

Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

13.

14.

15.

16.

17.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 21.10.2019

Feststellung der Tagesordnung
Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Stefan Pinkawa
Vorsitzender
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